

**Lucrari de reparatie si reconstructie a
Sectorul de Politie nr.2 Cosnita, sat.
Cosnita, r-nul Dubasari din str. Pacii 67**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 3-1-1
Utilaj Tehnologic

Valoarea de deviz 222 484 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	calcul	сборка и установка немонтируемого оборудования (0,65% от стоимость оборудования)	set	1,0000	1 184,300 0,000	1 184,300 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 184,300
		<i>Cheltuieli de Regie</i>	4 %			47,372
		<i>Beneficiu de Deviz</i>	3 %			36,950
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				1 268,622
		2. Lucrari de montare				
2	10-04-064-02	Aparataj de masa: Modulator de oscilograf sau magnetofon tip transportabil/calculator/	buc	8,0000	115,320 115,320	922,560 922,560
3	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	144,921 106,671	144,921 106,671
		<i>Total</i>	Lei			1 067,481
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medical</i>	22,5 %			231,577
		<i>Cheltuieli de Transport</i>	6 %			2,295
		<i>Cheltuieli de Regie</i>	56 %			576,369

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de Deviz</i>	3 %			56,331
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 934,053 1 029,231
		3. Utilaj				
4		birou 1400x610x850	buc	3,0000	2 500,000 0,000	7 500,000 0,000
5		dulap pentru acte 1200x500x1800	buc	1,0000	2 250,000 0,000	2 250,000 0,000
6		scaun	buc	15,0000	260,000 0,000	3 900,000 0,000
7		dulap pentru haine 700*470*1780	buc	1,0000	2 250,000 0,000	2 250,000 0,000
8		calculator	buc	8,0000	7 100,000 0,000	56 800,000 0,000
9		fotoliu	buc	8,0000	1 600,000 0,000	12 800,000 0,000
10		safeu 500*450*1250	buc	8,0000	3 600,000 0,000	28 800,000 0,000
11		birou 1600*740(1400) x850	buc	8,0000	3 750,000 0,000	30 000,000 0,000
12		dulap pentru acte 1470x617(434)x1800	buc	2,0000	2 250,000 0,000	4 500,000 0,000
13		dulap pentru haine 1470x470x1780	buc	1,0000	4 000,000 0,000	4 000,000 0,000
14		cuptor cu microunde	buc	1,0000	1 250,000 0,000	1 250,000 0,000
15		mobila de bucatarie	buc	1,0000	6 500,000 0,000	6 500,000 0,000
16		dulap individual pentru haine 500x500x1200	buc	6,0000	1 950,000 0,000	11 700,000 0,000
17		masuta pentru prinz	buc	1,0000	2 200,000 0,000	2 200,000 0,000
18		frigider	buc	1,0000	5 500,000 0,000	5 500,000 0,000
19		lavoar	buc	1,0000	800,000 0,000	800,000 0,000
20		dulap pentru pastrarea inventarului de gospodarie	buc	1,0000	1 450,000 0,000	1 450,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			182 200,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				182 200,000

		Total	Lei	185 403
		TVA	20 %	37 081
		Total deviz: Inclisiv salariu		222 484
				1 030

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie si reconstructie a Sectorul de Politie nr.2
Cosnita, sat. Cosnita, r-nul Dubasari din str. Pacii 67

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-1-1
Utilaj Tehnologic

Valoarea de deviz 222 484 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,560
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
		Total manopera				1 030

Materiale:

1.	1455555	сборка и установка немонтируемого оборудования (0,65% от стоимость оборудования)	set	1,0000	1 184,30	1 184,300
2.	15353	masuta pentru prinz	buc	1,0000	2 200,00	2 200,000
3.	2120121021	safeu 500*450*1250	buc	8,0000	3 600,00	28 800,000
4.	212012120	dulap pentru acte 1200x500x1800	buc	1,0000	2 250,00	2 250,000
5.	24124152	dulap pentru acte 1470x617(434)x1800	buc	2,0000	2 250,00	4 500,000
6.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	37,50	38,250
7.	3121020	dulap pentru pastrare inventar de gospodarie	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
8.	456948	cuptor cu microunde	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
9.	4665468	dulap pentru haine 1470x470x1780	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
10.	51212	dulap pentru haine 700*470*1780	buc	1,0000	2 250,00	2 250,000
11.	512541215	frigider	buc	1,0000	5 500,00	5 500,000
12.	5241524152	fotoliu	buc	8,0000	1 600,00	12 800,000
13.	5412152	birou 1600x740x(1400)x850	buc	8,0000	3 750,00	30 000,000
14.	54152452	lavoar	buc	1,0000	800,00	800,000
15.	5415452	calculator	buc	8,0000	7 100,00	56 800,000
16.	5463456	mobila de bucatarie	buc	1,0000	6 500,00	6 500,000
17.	5524152	birou 1400x610x850	buc	3,0000	2 500,00	7 500,000
18.	552545245	scaun	buc	15,0000	260,00	3 900,000
19.	786786	dulap individual pentru haine 500x500x1200	buc	6,0000	1 950,00	11 700,000
		Total materiale de construcții				183 422
		Total utilaje de construcții				0

Total	Lei	185 403
TVA	20 %	37 081

Total deviz:

222 484

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie si reconstructie a
Sectorul de Politie nr.2 Cosnita, sat. Cosnita,
r-nul Dubasari din str. Pacii 67**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	calcul	сборка и установка немонтируемого оборудования (0,65% от стоимость оборудования)	set			1 184,300
	1455555	сборка и установка немонтируемого оборудования (0,65% от стоимость оборудования)	set	1,0000	1 184,30	1 184,30
		2. Lucrari de montare				
2	10-04-064-02	Aparataj de masa: Modulator de oscilograf sau magnetofon tip transportabil/calculator/	buc			115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
3	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			144,921
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	37,50	38,25
		3. Utilaj				
4		birou 1400x610x850	buc			2 500,000
	5524152	birou 1400x610x850	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
5		dulap pentru acte 1200x500x1800	buc			2 250,000
	212012120	dulap pentru acte 1200x500x1800	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
6		scaun	buc			260,000
	552545245	scaun	buc	1,0000	260,00	260,00
7		dulap pentru haine 700*470*1780	buc			2 250,000
	51212	dulap pentru haine 700*470*1780	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
8		calculator	buc			7 100,000
	5415452	calculator	buc	1,0000	7 100,00	7 100,00
9		fotoliu	buc			1 600,000
	5241524152	fotoliu	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
10		safeu 500*450*1250	buc			3 600,000
	2120121021	safeu 500*450*1250	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
11		birou 1600*740(1400) x850	buc			3 750,000
	5412152	birou 1600x740x(1400)x850	buc	1,0000	3 750,00	3 750,00
12		dulap pentru acte 1470x617(434)x1800	buc			2 250,000
	24124152	dulap pentru acte 1470x617(434)x1800	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
13		dulap pentru haine 1470x470x1780	buc			4 000,000
	4665468	dulap pentru haine 1470x470x1780	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
14		cuptor cu microunde	buc			1 250,000
	456948	cuptor cu microunde	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
15		mobila de bucatarie	buc			6 500,000
	5463456	mobila de bucatarie	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
16		dulap individual pentru haine 500x500x1200	buc			1 950,000
	786786	dulap individual pentru haine 500x500x1200	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
17		masuta pentru prinz	buc			2 200,000
	15353	masuta pentru prinz	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
18		frigider	buc			5 500,000
	512541215	frigider	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
19		lavoar	buc			800,000
	54152452	lavoar	buc	1,0000	800,00	800,00

1	2	3	4	5	6	7
20		dulap pentru pastrarea inventarului de gospodarie	buc			1 450,000
	3121020	dulap pentru pastrare inventar de gospodarie	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.